

Myjola ApS

Jessens Mole 11
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2018

Bethina Als Saabye Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Myjola ApS
Jessens Mole 11
5700 Svendborg

Telefonnummer: 25399198

e-mailadresse: basl@myjola.dk

CVR-nr: 37838691

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter består af webportaler, samt handel og service i forbindelse hermed. Selskabet har indstillet sine normale driftsaktiviteter, og forventes at lukke indenfor den kommende måned. Den manglende aktivitet kan aflæses i en omsætning på blot cirka 2.000 kroner, mens udgifterne har været de faste forpligtelser, hvilket samlet resulterer i et lille underskud på 32.430 kroner. Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | 1 | 2.026 | 87.941 |
| Eksterne omkostninger | 2 | -6.458 | -165.095 |
| Bruttoresultat | | -4.432 | -77.154 |
| Personaleomkostninger | 3 | 0 | -10.690 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 4 | -28.000 | -28.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -32.432 | -115.844 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 1 | 28 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | -1.340 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -32.431 | -117.145 |
| Skat af årets resultat | 5 | -25.774 | 25.774 |
| Årets resultat | | -58.205 | -91.382 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -58.205 | -91.382 |
| I alt | | -58.205 | -91.382 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | | 84.000 | 112.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 6 | 84.000 | 112.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 25.774 |
| Deposita | | 2.500 | 2.500 |
| Krav på indbetaling af registreret kapital mv. | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 2.500 | 28.274 |
| Anlægsaktiver i alt | | 86.500 | 140.274 |
| Tilgodehavender i alt | | | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | | 0 |
| Likvide beholdninger | 7 | 1.323 | 8.783 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.323 | 8.783 |
| Aktiver i alt | | 87.823 | 149.057 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -149.587 | -91.382 |
| Egenkapital i alt | | -99.587 | -41.382 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 3.500 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 101 | -370 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 187.309 | 187.309 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8 | 187.410 | 190.439 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 187.410 | 190.439 |
| Passiver i alt | | 87.823 | 149.057 |

Noter

1. Nettoomsætning

| | 2017/18 | 2016/17 |
|-----------------------------------|--------------|---------------|
| 1 Nettoomsætning | | |
| Salg af varer/ydelse m/moms | 2.026 | 87.941 |
| | 2.026 | 87.941 |

2. Eksterne omkostninger

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---|----------|--------------|
| 2 Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer | | |
| Direkte omkostninger m/moms | 0 | 5.993 |
| | 0 | 5.993 |

3 Andre eksterne omkostninger

| | | |
|---|--------------|---------------|
| Lokaleomkostninger Husleje u/moms | -60 | 17.260 |
| | -60 | 17.260 |
| Øvrige personaleomkostninger Annoncer og reklame..... | 695 | 24.637 |
| Annoncer og reklamer u/moms | 3.916 | 14.597 |
| | 4.611 | 39.234 |

Administrationsomkostninger

| | | |
|-----------------------------------|--------------|----------------|
| Kontorartikler og tryksager | 0 | 961 |
| Edb-udgifter / software | 417 | 51.139 |
| Mindre anskaffelser | 0 | 14.318 |
| Telefon | 1.240 | 2.496 |
| Porto og gebyrer | 250 | 504 |
| Skyldig revisor | 0 | 3.500 |
| Advokat | 0 | 28.850 |
| Web-hotell og domænenavne | 0 | 840 |
| | 1.907 | 102.608 |
| | 6.458 | 159.102 |

3. Personaleomkostninger

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 0 | 7.125 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 3.565 |
| | <u>0</u> | <u>10.690</u> |

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bygninger | 0 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 28.000 | 28.000 |
| | <u>28.000</u> | <u>28.000</u> |

5. Skat af årets resultat

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | -25.774 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 25.774 | 0 |
| | <u>25.774</u> | <u>-25.774</u> |

6. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Erhvervede patenter. kr. |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo | 140.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>140.000</u> |
| Af- og nedskrivning primo | -28.000 |
| Årets afskrivning | -28.000 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-56.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>84.000</u> |

7. Likvide beholdninger

| | 2017/18 | 2016/17 |
|-------------------------------------|--------------|--------------|
| 11 Likvide beholdninger | | |
| Frørup Andelskasse, konto..... | -194 | 8.779 |
| Frørup Andelskasse, moms-konto..... | 1.517 | 4 |
| | 1.323 | 8.783 |

8. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

| | 2017/18 | 2016/17 |
|--|----------------|----------------|
| 13 Leverandører af varer og tjenesteydelser | | |
| Revisorhonorar | | 3.500 |
| 3.500 | 3.500 | 3.500 |
| 14 Anden gæld | | |
| Moms og afgifter | 101 | -370 |
| | 101 | -370 |
| 15 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 187.309 | 187.309 |
| | 187.309 | 187.309 |
| | | 187.410 |
| 190.439 | | |